Ultima CPT-360. Karta wejść 9xRTD
06-06-03 www.ultima-automatyka.pl                                       47/2012 v1.1
Automatyka przemysłowa
CPT-360
Karta wejść 9xRTD
Opis
Moduł CPT-360 przeznaczony jest do zamiany sygnału
rezystancyjnego (PT100, PT500, PT1000, KTY itp. ) i

06-06-03 www.ultima-automatyka.pl                                       47/2012 v1.1
Automatyka przemysłowa
Sposób zamawiania
Symbol Opis Nr katalogowy
Wykonania standardowe
 Czujnik Komunikacja Typ Zakres pom.
CPT-360 PT100 RS485 Typ C* -50÷50˚C 06-06-03-01-1296
CPT-360 PT100 RS485 Typ C -50÷150˚C 06-06-03-01-1298
CPT-360 PT100 RS485 Typ C -50÷450˚C 06-06-03-01-1301
CPT-360 PT100 RS485 Typ C 0÷600˚C 06-06-03-01-1310
CPT-360 PT1000 RS485 Typ C -50÷50˚C 06-06-03-01-1312
CPT-360 PT1000 RS485 Typ C -50÷150˚C 06-06-03-01-1314
CPT-360 PT1000 RS485 Typ C -50÷450˚C 06-06-03-01-1317
CPT-360 PT1000 RS485 Typ C 0÷600˚C 06-06-03-01-1326
CPT-360 PT100 RS485 Typ I** -50÷50˚C 06-06-03-01-5648
CPT-360 PT100 RS485 Typ I -50÷150˚C 06-06-03-01-5650
CPT-360 PT100 RS485 Typ I -50÷450˚C 06-06-03-01-5653
CPT-360 PT100 RS485 Typ I 0÷600˚C 06-06-03-01-5662
CPT-360 PT1000 RS485 Typ I -50÷50˚C 06-06-03-01-5664
CPT-360 PT1000 RS485 Typ I -50÷150˚C 06-06-03-01-5666
CPT-360 PT1000 RS485 Typ I -50÷450˚C 06-06-03-01-5669
CPT-360 PT1000 RS485 Typ I 0÷600˚C 06-06-03-01-5678
CPT-360 PT100 RS485 i CAN Typ C -50÷50˚C 06-06-03-01-3344
CPT-360 PT100 RS485 i CAN Typ C -50÷150˚C 06-06-03-01-3346
CPT-360 PT100 RS485 i CAN Typ C -50÷450˚C 06-06-03-01-3349
CPT-360 PT100 RS485 i CAN Typ C 0÷600˚C 06-06-03-01-3358
CPT-360 PT1000 RS485 i CAN Typ C -50÷50˚C 06-06-03-01-3360
CPT-360 PT1000 RS485 i CAN Typ C -50÷150˚C 06-06-03-01-3362
CPT-360 PT1000 RS485 i CAN Typ C -50÷450˚C 06-06-03-01-3365
CPT-360 PT1000 RS485 i CAN Typ C 0÷600˚C 06-06-03-01-3374
CPT-360 PT100 RS485 i CAN Typ I -50÷50˚C 06-06-03-01-7694
CPT-360 PT100 RS485 i CAN Typ I -50÷150˚C 06-06-03-01-7698
CPT-360 PT100 RS485 i CAN Typ I -50÷450˚C 06-06-03-01-7701
CPT-360 PT100 RS485 i CAN Typ I 0÷600˚C 06-06-03-01-7710
CPT-360 PT1000 RS485 i CAN Typ I -50÷50˚C 06-06-03-01-7712
CPT-360 PT1000 RS485 i CAN Typ I -50÷150˚C 06-06-03-01-7714
CPT-360 PT1000 RS485 i CAN Typ I -50÷450˚C 06-06-03-01-7717
CPT-360 PT1000 RS485 i CAN Typ I 0÷600˚C 06-06-03-01-7726
Wykonania niestandardowe
Kontakt z producentem : www.ultima-automatyka.pl